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From Combustion Engine Vehicle to Electric Vehicle -projektin toteutusajan jatkaminen ja 
päivitetyn sopimuksen hyväksyminen
TRE:1236/02.04.01/2019

Lisätietoja päätöksestä
Kehitysjohtaja Tuula Hoivala, puh. 050 329 5711, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kansainvälisten asioiden koordinaattori Ritva Klaavu, puh. 050 572 8707, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
"From Combustion Engine Vehicle to Electric Vehicle - CEV2EV" -projektin 
toteutusaikaa jatketaan Tredussa 31.12.2022 saakka 
sopimusmuutoksen mukaisesti. 

Hyväksytään liitteenä oleva Tampereen kaupungin / Tampereen 
seudun ammattiopisto Tredun ja INS Mare de Déu de la Mercé Spain, 
Espanja välinen "From Combustion Engine Vehicle to Electric Vehicle - 
CEV2EV" -projektin päivitetty sopimus. 

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun 
kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Perustelut
Tampereen kaupungin / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun 
espanjalainen partneriorganisaatio INS Mare de Déu de la Mercé Spain 
on saanut rahoituksen Erasmus+ KA2 -projektille "From Combustion 
Engine Vehicle to Electric Vehicle" - CEV2EV, hankenumero 2019-1-ES01-
KA202-065993. Projekti toteutetaan Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredussa ajalla 1.9.2019 - 31.8.2022. 

Projektin aikana työstetään perinteisestä polttoainemoottoriautosta 
sähköauto. Sähkö- ja hybridiautot yleistyvät koko ajan ja niihin liittyvää 
ammatillista osaamista tarvitaan laajasti. Projektin avulla saadaan laaja 
kokonaiskäsitys alan tilanteesta Euroopassa sekä uutta 
opetusmateriaalia. Projektin aikana tuotetaan ja testataan käytännön 
opetussisältöjä sekä virtuaalista opetusmateriaalia autoalalle sekä 
laajemmin levitettäväksi myös sähkö-, metalli-, ja IT-aloille.

Projektin päätoteuttaja on INS Mare de Déu de la Mercé Spain, 
Espanja. Projektin osatoteuttajia ovat:

Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu
Sultanbeyli Sabiha Gökçen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Turkki
ARETXABALETA ESKOLA LANBIDE, Baskimaa, Espanja
OGEC NOTRE DAME NEVERS, Ranska
Liceul Tehnologic Anghel, Romania.

Koronaviruspandemiasta johtuen projektin päätoteuttaja on hakenut 
jatkoaikaa projektin toteuttamiseen 31.12.2022 asti. 
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Projektin päätoteuttaja INS Mare de Déu de la Mercé Spain, Espanja on 
laatinut esityksen päivitetystä sopimuksesta. Sopimus määrittelee 
projektin osapuolten tehtävät, velvollisuudet ja vastuut. Osapuolet 
sitoutuvat tällä sopimuksella yhdessä toteuttamaan projektin 
rahoittajalta saadun rahoituspäätöksen ja rahoittajan hyväksymän 
projektisuunnitelman mukaisesti. Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia 
lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset 
ovat saaneet lainvoiman.

Sopimusmuutosesityksen mukaan:

- projektille on haettu ja myönnetty jatkoaikaa 31.12.2022 asti.

- projektin budjetin jakoa osatoteuttajien välillä on päivitetty siten, että 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun osuus projektin 
kokonaisbudjetista on 30 428 euroa. 

Kehitysjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen päätökseen 
16.6.2022 § 69 Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen toimintasääntö. 
(Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan 
toimivallan siirtäminen 1.8.2022 alkaen.)

Tiedoksi
Ville Sipiläinen, Matti Kannus, Noora A Suorsa, Anne Nousiainen, Kirsi 
Viskari, Ritva Klaavu, Helena Koskinen

Liitteet:
1 Grant Agreement KA202 CEV2EV Finland Addendum

Allekirjoitus

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 29.12.2022: www.tampere.fi.
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 22.12.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta.

Tampere
22.12.2022

Virve Kovanen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 27

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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